
Wonder Products ( ワンダー・プロダクツ)
E-mail: jin.onodera1977@gmail.com

お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

このたび、Wonder Products (ワンダー・プロダクツ) は、2016年1月7日より下記に移転することになりまし
た。これを機に、さらなるお客様各位の様々なニーズに対応すべく一層の努力を致す所存でございます。
今後とも何卒変わらぬご愛顧・お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具
    
 
2015年12月29日

Wonder Products (ワンダー・プロダクツ)　小野寺 仁

wonderjp

E-mail: jin.onodera1977@gmail.com (変更ありません)

TEL:  053-415-9926

移転先：

移転日：　2016年1月7日（木）

FAX:  053-415-9933

静岡県浜松市北区初生町1213　吉永ビル F号室

以降、新事務所へご連絡ください。

〒433-8112

事業所移転のご挨拶


